
AS
1

Prefeitura Municipal de Itapaje

Pregão Eletrônico nº 18.11.2021.01-SRPE
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamento» mformática para suprir as necessidades das Unidades Básicas de
Saide do município de ItapajéCE.

tes 14 dias de qe dezembro do ano de "021, às 14 GOhs. Protcitura Municipal de Itapaje, CNPJ - 07.683.956/0001-84,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregociro(a), Sr(a). FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO,
com o objetivo de adquirir Contratação de empresa para aquisição de equipamento informática para suprir as necessidades das
Unidades Básicas de Saúde do município de ItapajéCF..contorme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

BRUNO DE CARVALHO CARDOZO PAPELARIA - MF. c PE CNPJ: 35.328.494,.0001-12, ME/EPP: Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME. CPF/CNPJ: 18.027.677/0001-89, ME/EPP: Sim
E DENH SON F. DE OLIVEIRA EIRELI, CPF/CNPJ: -094 0001-63, ME/EPP: Sim
BX COMPUTADORES LTDA ME, CPF/CNPJ: 11.182 175 6001-83, ME/EPP: Sim
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, CPF/CNPJ: 41.557.349/0001-06. ME/EPP: Não
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA. € PHCNPJ: 35.959.058/0001-41, ME/EPP: Sim
C.HM.A. SALES - ME, CPF/CNPJ: 19.373.424/0001-20. Mk E PP: Sim
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 08.458.279/0001-63, ME/EPP: Sim
LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA -EPP, CPE/CNPJ: 10.793.812/0001-95, ME/EPP: Sim
TSOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, « PÉ CNPJ: 30.946.397/0001-70, ME/EPP: Não
FE DA COSTA ARAUJO, CPFCNPJ: 41.334,88] Out l-n4 ME EPP: Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP, CPF CNP. 3.977 0001-00, ME/EPP: Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA FIRELI, CPF/CNPJ: 40.219.546/0001-52, ME/EPP: Sim
BAGA DE MOVLIS LIDA ME, CPE CNP] 09.453,.748/0001-27, ME/EPP: Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP, CPF/CNPJ 05 217 4240001-45, ME/EPP: Sim
Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda, CPF CNPJ. 13.941.434/0001-38, ME/EPP: Sim
RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP, CPF CNP! 21.972.444/0001-69, ME/EPP: Sim
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CPF/CNPJ: 41.010.343/0001-14, ME/EPP: Sim
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE M'NAs GERAIS LTDA, CPF/CNPJ: 65.149.197/0002-51, ME/EPP: Não
LUCIANO DE 1 JERONIMO SERVICOS E COMERCIO 4€ ROÓPECUARIO, CPF/CNPJ: 19.492.448/0001-06, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote - TABLET 16GB

Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:BRUNO DE CARVALHO CARDC Z0 PAPELARIA - ME
CPF CNPJ:35.328.494/0001-12
Data Registro Oferta:35.328.494/0001-12

Valor da Oferta: 1.700,00
Marca de ióduiu SAMSUNG

EmpresaiMAVT COMERCIAL DE PAPELARIA | ALIMENTOS LTDA ME
CPF CNPJ:18.027.677/0001-89
Data Registro Oferta: 18.027.677/0001-89
Hora Registro Oferta: 1 1:15:39
Valor da Oferta:3.147,00
Marca de Produto:SAMSUNG

Empresa:F. DENILSON F. DE OLIVEIRA
CPF. CNPJ:22.523.994/0001-63
Data Registro Oferta:22.523.994/0001-63
Hora Registro Ofert:20:08:34
Valor da Oferta:1.800,00
Marca do Produto:SAMSUNG

4
1

1

9/7

Hom Reg stro Oferta:22:58:40

RI 1



2º de
N

Fiso
o

O Rubnca ms

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA MF
CPF CNPJ:11.182.175/0001-83
Data Registro Oferta: :1.182.175/0001-83
Hora Registro Oferta: 17:58:12
Valor da Oferta:2.199,00
Marca do Produto:SAMSUNG

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME
CPF-CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferad41.557.349/0001-06
Hora Registro Oferta: 12:06:20
Valor da Oferta: 1.548,00
Marca do Produto:Multilaser

Empresa:SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
CPE

Registro Ofera:35.9509.058/0001-41
Hora Registro Oferta:
Valor da Oferta: 1.600,00
Marca do Produto:SAMSUNG

CNPJ:35.959.058/0001 -«

D
10

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
CPFCNPJ:19.373.424/0001-20
Data Registro Oferta: 19.373.424/0001-20
Hora Registro Oferta: 10:35:57
Valor da Oferta: 1.500,00
Marca do Produto:SAMSUNG

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO | SERVIÇOS LTDA - EPP
CPF CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:08.458.279/0001-63
Hora Registro Oferta: 12:13:21
Valor da Oferta:3.200,00
Marca do Produto:SAMSUNG

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTIC à E | LF TRÔNICA LTDA -EPP
CPI CNPTI0.793.812/0001-95
Data Registro Oferta: 10.793.812/0001-95
Hora Registro Oferta: 17:04:35
Valor da Oferta:2.000,00
Marca do Produto: Samsung

Empic

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF €NP3.30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:30.946.397/0001-70
Hora Registro Oferta: 12:16:39
Valor da Oferta:2.179,00
Marca do Produto:SAMSUNG

Empresa:F. E. DA COSTA ARAUJO
CPF. CNPJ:41.334.881/0001-64
Data Registro Oferta:4].334.881/0001-64
Hora Registro Oferta: 17:36:16
Valor da Oferta: 1.495,00

cio Produto:multilaserM

Empresa: IPEDRO PAULO PAIVA RODRIGU-S EPP
CPF CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:35.750.977/0001-00
Hora Registro Oferta: 12:42:19
Valor da Oferta:2.150,18



Marca do Produto:samsung,

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF CNPJ:40.219.546/0001-52
Data Registro Oferta:40,219.546/0001-52
Horu Registro Oferta: 17:43:13
Valor da Oferta: 1.800,00
Marca de Produto:MULTILASER

Empresa:BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME
CPF:CNPJ:09.053.748/0001-27
Data Registro Oferta:09.053.748/0001-27
Hora Registro Oferta:09:40:52
Valor da Oferta:2.120,00
Marca do Produto:SAMSUNG/T295

Emnresa. VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CPI €NPJ:05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta:05.207.424/0001-45
Hora Registro Oferta:09:08:25
Valor da Oferta: 1.167,00
Marca do Produto:SAMSUNG SM-T225

Desclassificação(ões):
Empresa.Meidomundo Comercio Servicos e irdustr à Lida
COF CNPJ:13.941.434/0001-38
Daiu Registro Oferta: 1412021
Hora Registro Oferta0736:28
Valor da Oferta: 1.500,00
Marca do Produto:OEM
Motivo da Desclassificação: Erro de digitação 1a otea do lance.

Lances
Nome da EmpresaNome
Disto COMERCIO DL ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LIDAM
DX COMPUTADORES LTDA ME

DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
Mu domundo Co nercio Setvicos é Industir Ltda
DN OMPUTADORES LTDA ME
BRUNO DE RVALHO CARDOZO PAPELARIA - ME
BRUNO DE ARVALHO CARDOZO PAPELARIA - ME
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
SERVICOS DF AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
TSOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
BACATOLECOMERCIO DE MOVEIS LTDA ME
Ls SERVIÇOS MH INFORMATICA E ELETRONICA LTDA EPI
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRUI
DX COMPUTADORES LIDA ME
BRUNO DE CARY ALHO CARDOZO PAPELARIA - ME
MARINHO SOARES COMFROIO F SERVIÇOS LTDA - EPP
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
TSOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
BAGA TOLECOMERCIO DE MOVEIS LIDA ME
Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso

Lote 2
- COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)

Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

é
]

+ o "ear A
A

CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
41.557.349:0001-06 1412/2021 14:32:40 1.032,00
11.182 175 0001-83 14 12/20M 14:3301 1.492,00
18.027 6770001-89 14:33:12 1.216,8414,12/202]M
11 941 434 0001 38 q? 9o

H 182 I75 OUOI 83 14 12,202] 1415 01 121600
35 328 494/0001-12 14122021 14:37 49 1.499,00? ALHO
35.328.404 0001-12 14 12/2021 14:38:01 1 494,00
35.750 977,0001-00 1412/2021 14:38:23 1.798,00

14,12/2021 14:38:29 1.400,0035 959.0158/0001-41
30 946 3970001-70 14/12/2021 14:38.34 1.799,00
09053 "48 0001 27 14 12/2021 1418 47 1491 00
0 793 812 0001 95 1412/20 141852 121057

40 219.546 0001-52 14:39:06 1.3 1,982

[1,182.175 0001-83 1412/2021 14:39:35 1.209,99
35 328.494 0001-12 14/12/2021 1.492,00
OR.45R 279 0001-63 14 12/2021 14:43:49 1 750,00
35 750 477 0001 00 14 12/2021 1444 14 174% 00

14:44.17 1 749,0030.946.3970001-70 14 12/2021
09.053 748,0001-27 14/12/2021 14:47:35 1.489,00
13.94 434/0001-38 14:12/2021 l4:52:44 850,00



t,deo

Fis >+

g
o

E
Rabnca

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:BRUNO DE CARVALHO CARDOZO PAPELARIA - ME E

CPF CNPJ:35.328.494/0001-12
Data Registro Oferta:35.328.494/0001-12
Hora Registro Oferta:22:58:59
Valor da Oferta:4.800,00
Marca do Produto:JAB COMPUTADORES

Empresa:F DENILSON F DE OLIVEIRA EIRELI
CPF CNPJ:22.523.994/0001-63
Data Registro Oferta:22.523.994/0001-63
Hora Registro Oferta:20:09:10
Valor da Oferta,6 750,00
Marca do Produto:GOLDENTEC

Empiesa:DX COMPUTADORES LTDA ME
CPF CNPJ:11.182.175,0001-83
Data Registro Oferta:11.182.175/0001-83
Hora Registro Oferta: 17:58:39
Valor da Oferta:5.999,00
Marca do Produto: JAB

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS REPRESENTAÇÕES LTDA ME
CPFCNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:41.557.349/0001-06
Hora Registro Oferta: 12:06:50
Valor da Oferta:8.550,00
Marca do Produto:Jab

Empresa: SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
CPF CNPJ:35.959.058/0001-4]
Data Registro Oferta35 959 058/0001-41
Hora Registro Oferta: 12:34:00
Valor da Oferta:5.0U0,UU
Marca do Produto:JAB COMPUTADORES

Empresa:C.HM.A. SALES - ME
CPF CNPJ:19.373.424/0001-20
Data Registro Oferta: 19.373.424/0001-20
Hora Registro Oferta: 10:36:36
Valor da Oferta:5.500,00
Marca do Produto: JAB

Empresa:iMARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CPF €NPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:08,.458.279/0001-63
Hora Registro Oferta: 1:50:53
Valor da Oferta:3.120,00
Marca do Produto:GOLDENTEC

Empresa:LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E FL E FRÔNICA LTDA -EPP
CPF CNPJ:10.793.812/0001-95
Data Registro Oferta:
Hoia Regisito Oferia.
Valor da Oferta:6.000,00
Marca do Produto: Teravix

0.793.812/0001-95
b

Empresa.T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:30.946.397/0001-70
Hora Registro Oferta: 12:18:45
Valor da Oferta: 10.546,04,



o de

*
Marca do Produto:LENOVO

o

Empresa:F. E. DA COSTA ARAUJO
CPFCNPJ:41.334.881/0001-64
Data Registro Oferta:41.334.881/0001-64
Hora Registro Oferta: 17:30:50
Valor da Oferta:5.450,00
Marca do Produto:ibyte

Empresa:Meidomundo Comercio Servicos e Industt a Ltda
CPF CNPJ:13.941.434/0001-38
Data Registro Oferta: 13.941.434/0001-38
Hora Registro Oferta:07:37:14
Valor da Oferta:7.500,00
Marca do Produto:MULTILASER

Empresa: PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CPF CNPJ:35.750.977,0001-00
Data Registro Oferta:35.750.977/0001-00
Hora Registro Oferta: 12:38:52
Valor da Oferta: 10.600,00
Marca do Produto: lenovo

Empnresa:RD NEGOCIOS DE INFORMATICA [TOA EPP
CPF CNPJ:21.972.444/0001-69
Data Registro Oferta:21.972.444/0001-69
Hora Registro Oferta: 16:47:31
Valor da Oferta:4.500,00
Marca do Produto:RDINFO RNOS

Empiresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS Dk INFORMATICA EIRELI
CPF CNPJ:40.219.546/0001-52
Data Registro Oferta:40.219.546/0001-52
Hora Registro Oferta: 17:44:01
Valor da Oferta: 10.000,00
Marca do Produto:POSITIVO

Empresa:BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS E LIDA ME
CPF CNPJ:09.053.748/0001-27
Data Registro Oferta:09.053.748/0001-27
Hora Registro Oferta:09:41:54
Valor da Oferta:5.200,00
Marca do Produto:INOVA+TRONOS/A3-|9TRS

Deselassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
DataNome da Empresa CPF/CNPJ Hora Valor do Lance

DX COMPUTADORTS LTDA ME 11 182 175'0001-83 14/12/2021 14:54:58 4.490,00
41.357.549,0001-06 14/12/2021 14:55:36 5.462,50DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA M.

Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda 13.941.434/0001-38 14/12/2021 14:55:57 3.119,99
PEDR" PAULO PAIVA RODRIGUES EP 35 750977 0001 00 14 5632 9 000 0002
SAMPLA COMERCIO E SPRVICOS DE INFORMATICA TIREL 40 219 546 0001 52 14 12/2021 145651 5 100 00
MAPINHO 5 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA PPP 08 +58 279 0001 63 14129021 145712 311800

RODRIGULS COMERCIO VAREJISTA 30 946 397 0001 70 14 12/2021 [45710 9 800 00
SALLS MF 19371 424 0001 o 14 1202021 1457 16 311799

MAPINHO SOARFS COMERCIO E SERVICOS LTDA TPP 08 458 279 000 14 12/2021 145737 310000
DX COMPUTADORES LTDA ME 11182175 0001 b3 1412/0202] I4 58 19 3 900 00
kD NFOOCIOS DL INFORMATICA TTDA EPP 21 972 444 0001 69 14/12/2021 14 58 50 3890 00
BAC ATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA ML 09 053 74 000] 27 14 12/2021 145915 4699 00)

DX COMPUTADORES LTDA ME 11 ,82.:75,000:-83 14,,2/202, 4.59 50 3.850,00
SERVICOS DI AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 14 12/202135 959 058 0001-41 15.00:33 3.800,00
DX COMPUTADORLS LTDA ME 11.182 175 0001-83 14/12/2021 15:00:52 3.790,00



Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recuiso.

Lote 3 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL OPINDORA, SCANNER E FAX OPCIONAL)
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:BRUNO DE CARVALHO CARDOZO PAPELARIA - ME
CPF'CNPJ:35.328.494/0001-12
Data Registro Oferta:35.328.494/0001-12
Hora Registro Oferta:22:59:19
Valor da Oferta:5.000,00
Marca do Produto: EEPSON

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA MF
CPF:CNPJ:11.182.175/0001-83
Data Registro Oferta: 11.182.175/0001-83
Hora Registro Oferta: 7:59:06
Valor da Oferta:4.999,00
Marca do Produto:HP

Empresa DIAGA COMERCIO DE ALIMFN OS REPRESENTAÇÕES LTDA ME
CP < NPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:41.557.349/0001-06
Hora Registro Oferta: 12:07:17
Valor da Oferta:4.363,20
Marca do Produto:Brother

Empresa:HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
CPF CNPJ:41.010.343/0001-14
Data Registro Oferta:41.010.343/0001-14
Hora Registro Oferta: 15:54:47
Valor da Oferta:3.500,00
Marca do Produto:BROTHER DCP-2540DW

Empresa:SERVICOS DE AR CONDICIONA DO y IMPERIAL LTDA
CPF CNPJ:35.959.058/0001-4]
Data Registro Oferta:35.959.058/0001-41
Hora Registro Oferta: 12:38:54

o de
eseFis o

t
A& aRubr

no
RD NEGOCIOS DI TNFORMATICA LTDA EPP 21.972 4440001-69 14/12/2021 15:01:52 D0

DX COMPUTADORES LTDA 11.182 175 0001-83 14 12/2021 15:02:13 3.770,00ir-
Mesdomundo Comercio Servicos e Industria Ltda 13.941 434 0001-38 14 12/2021] 15: 2:38 3.099,99
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 08.458.279 0001-63 14 12/2021 15.04.05 3.099,00

35 328 494 0001 12 14 12/2021 5 0411 3 760 00BRUNO DE CARY ALHO CARDOZO PAPELARIA ME
COMPUTADORES LTDA ME II 112175000183 14 ls 04 26 3740 00DX COMPUTADORES LTDA MF Ui 182 175 0001 83 14

ID OCIfs DL INTORMATICA LTDA LPP 21972 4440001 69 14120071 15 0438 3 700,00)
MPL LIDA ME [1 18217 000183 14 12/2021 l5 046 3 690 00

RD si Di INFORMATICA LTDA EPP 21972 444 0001 69 14 12/2021 Is 0 01 3 680 00tos
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058.0001-41 14 12/20 15:05:05 3.500,00
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182 175 0001-83 14 12/2021 15:05:28 3.670.00
RD NLGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP 21.972.444 0001-69 14/12/2021 150534 3.490,00
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175.0001-83 1412/2021 15:06:23 3.485,00
RDNECOCIOS DI INFORMATICA LTDA EPP 21972 444 0001 69 14 12/2021 15 0631 3 480,00
DX COMPUTADORES LTDA ME [1182175 0001 83 14 12/2091] 15 06 58 3 479,00

21972 444 0001 69 14 12/2021 150705 3 470 00RDNHOOCIOS DF INFORMATICA LTDA EPP
BRUNO DF Cary ALHO CARDOZO PAPELARIA ME 35 328 494 0001 12 14 12/2021 15 0726 3 499 00

1112 175 0001 &3 1412/2021 150833 3408 00DS OMPUTADORES LTDA ME
Dt GOCIGS Dt INFORMATICA LTDA EPP 21.972.444 0001-69 14/12/2021 15:08.4] 3.400,00

10.793.812 0001-95 1412/2021 15:09:18 3.888,30LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA -EPI
MARINHO SONRES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 08 458.2790001-63 I5:14.19 2.999,0014:12/2021
RDNHGÓCIOS DL INFORMATICA LTDA EPP 21 972.444.0001-69 1412/2021 3.364,00
DX COMPUTADORES LTDA ME 11 182.175/0001-83 14/12/2021 15:14:20 3.399,09



Bo 1

3

Valor da Oferta:4.200,00
Marca do Produto:EPSON

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
CPE CNPI19.373.424/0001-20
Data Registro Oferta: [9.373.424,0001-20
Hora Registro Oferta: 10:37:11
Valor da Oferta:4.000,00
Marca do Produto:HP

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO F SERVIÇOS LTDA - EPP
CPF CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:08.458.279/0001-63
Hora Registro Oferta: 13:51:12
Valor da Oferta:3.520,00
Marca de Produto:XEROX

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF -CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:30.946.397/0001-70
Hora Registro Oferta: 12:19:30
Valor da Oferta:6.900,00
Marca do Produto:HP

Empresa.F E. DA COSTA ARAUJO
CPF CNPJ:41.334.881/0001-64
Data > Oferta 524.885/0001-64
Hora Registro Oferta: 17:31:24
Valor da Oferta:3.990,00
Marca do Produto:ricoh

R

Empresa:Meidomundo Comercio Servicos e Industr a Ltda
CPF CNPJ:13.941.434/0001-38
Data Registro Oferta: 13.941.434/0001-38
Hora Registro Oferta:07:37:48
Valor da Oferta:5.500,00
Marca do Produto:HP

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CPF CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:35.750.977/0001-00
Hora Registro Oferta: 12:39:4]
Valor da Oferta:6.856,20
Merca do Produto:hp

t

Empresa: IREPREMIG REPRESENTAÇÃO F COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
CPF CNPJ:65.149.1970002-5]
Data Registro Uterta:65.149.197/0002-5]
Hora Registro Oferta:
Valor da Oferta:4.000,00
Marca do Produto:HP M428FDW

41

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DL INFORMATICA EIRELI
CPF CNPJ:40.219.546/0001-52
Data Registro Oferta:40.219.546/0001-52
Hora Registro Oferta: 17:44:32
Valor da Oferta:9.000.00
Marca do Produto:XEROX

Empresa:BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LIDA ME
CPF CNPJ:09.053.748/0001-27
Data Registro Oterta:09.053.748/0001-27



Bo de 4

E eis

Hora Registro Oferta:09:40:45
Valor da Oferta:5.500,00
Marca do Produto:HP/M428FDW

Rubrica

ura de

Enimiesa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - TPI
CPF CNPJ:05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta:05.207.424/0001-45
Hora Registro Oferta:09:09:23
Valor da Oferta:3.699,00
Marca do Produto:HP M428FDW

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa
CHA SALES - ME
NARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
PIDR 0 PAULO PAIVA RODRIGUES FPP
DX COMPUTADORES LTDA ME
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJSTA
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GER +IS [1º
MARINHO SOARFS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
REPRIMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GER "IS
Meto vurdo Comucio Servicos e Industria [tda
EX COMPUTADORES LTDA ME
R MEG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS R IS

SO DEC ALHO CARDOZO PATILARIA ME
DIAGA E OM, RCTO DEL ALIMENTOS E RLPRESENTAÇÕES LI MI
DX COMPUTADORES LTDA ME
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
BAGA TOLICOMERCIO DE MOVEIS LTDA ME
REPRI MIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GFR IST!
REPRLMIG REPRISENTACAO E COMERCIO DE MINAS GER IS
DX COMPUTADORES LTDA ME

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso

Lote 3 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO/MÓDULO ISOL 1DOR (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Papi BRUNO DE CARVALHO ARDE P PELARIA - ME
CPE CNPJ:35.328.494/0001-12

3E IR 494/0001-12
Hora Registro Ofert:22:59:58
Valor da Oferta: 1.100,00
Marca do Produto:APC

Empresa:F. DENILSON F DE OLIVEIRA EIRELI

Data Registro Oferta:22.523.994/0001-63
Hora Registro Oferta:20:09:40
Valor da Oferta:450,00
Marca do Produto:TS SHARA

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA MF
CPF CNPJ:11.182.175/0001-83
Data Registro Oferta: 11.182.175/0001-83
Hoia Registro Oferta: 17:59:33

CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
19 373.424 0001-20 14 12/20 15:1536 3.300,00

3 409 0008 458 79 0001 63 14 12/2021 [51550
35 7580977 0001 00 14 15 1627 5 400 00121207

14 12/2021 15:16:34 3.490,0011 182.175 0001-83
30 946 397 0001-70 14 12/2021 15:16:39 5.499,00
35 959 058:0001-41 14 12/2021 151704 3.200,00

JA 65.149.197 0002-51 14 12/202] 15:2301 3.370,00
08.458.379.0001-63 14,12/2021 15:23:14 3.360,00

JA 65 149.197'0002-5] 14/12/2021 15:24:03 3.180,00
13 941 434/0001-38 14/12/2021 15:24:31 3.179,99

1412/2021 15:24:37 3.290,0011 182.175 0001-83
65.149.197 0002-51 1412/2021 15: 2532 3.000,00
35 328 494 0001 12 14 12/2021 Is 2518 3 400 00

41337 349 0001 06 14 12/20 Is 2736 2 90% 80

UI.182.175 0001-83 14 12/2021 I5: 28.06 3.197,00
08.458.279'0001-63 14 12/2021 15 2847 3.299,00
09.053.748'0001-27 14 12/2021 15.29.00 3.982,00

JA 65.149.197,0002-5] 14 12/2021 15:29:19 2.750,00
65 149 197/0002-51 14/12/2021 15:34:59 2.615,00
11 182.175,0001-83 14/12/2021 15:34:59 3.150,00

CPE CNPI22,523.994/0001-63



ao as: !

FAR E

Cs

Es

Valor da Oferta: 749,00 tra de
Marca do Produto:MCM

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS | REPRESENTAÇÕES LTDA ME
CPi CNPJ:41.557.349/0001-06
Da'a Registro Oferta:41.557.349/0001-06
Hora Registro Oferta: 12:07:40
Valor da Oferta:576,00
Marca do Produto:Mem

Empresa:HABITUS DIGITAL - COMERCIO : SFRVICOS DE INFORMATICA LTDA
CPF CNPJ:41.010.343/0001-14
Data Registro Oferta:41.010.343/0001-14
Hora Registro Oferta: 15:55:10
Valor da Oferta: 1.000,00
Marca de Produto:SMS Pn 16216

Empresa:SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
CPF CNPJ:35.959.058/0001-41
Data Registro Oferta:35.959.058/0001-4]
Hora Registro Oferta: 12:39:39
Valor da Oferta:1.200,00
Marca do Produto:APC

Empnresa:C.HM.A. SALES - ME
CPE CNPJ. 19.373.4240001-20
Data Registro Oferta: 19.373.424/0001-20
Hora Registro Oferta: 1:22:36
Valor da Oferta:700,00
Marca do Produto:MCM

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CPFCNPJ:08.458.279/0001-63
Dara Registro Oferta:08.458.279/0001-63
Hora Registro Oferta: 13:51:59
Valor da Oferta:432,00
Murca du Troduto.MUM

Empresa:LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA -EPP
CPF'CNPJ:10.793.812/0001-95
Datu Registro Oferta: 10.793.812/0001-95
Hora Registro Oferta: 17:06:29
Valor da Oferta: 1.000,00
Marca do Produto:CR Energia

Empresa: UCIANO DE L JERONIMO SERVICOS E COMERCIO AGROPECUÁRIO
CPF CNPJ:19.492.448/0001-06
Data Registro Oferta: 19.492.448/0001-06
Hora Registro Oferta: 1:16:30
Valor da Oferta:600,00
Marca do Produto:MCM

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF CNPJ:30.946.397/0001-70
Daia Registro Oferta:30.946.397/0001-70
Hora Registro Oferta: 13:01:37
Valor da ta:693.86
Marca do Produto APC

Empresa:F, É. DA COSTA ARAUJO
CPF.CNPJ:41.334.881/0001-64
Data Registro Oterta:41.334.881/0001-64



ao de

Hora Registro Oferta: 17:36:38
Valor da Oferta;695,00
Marca do Produto:sms

*rade

Empresa:Meidomundo Comercio Servicos e h a Ltda
CPF CNPJ:13.941.434/0001-38
Data Registro Oferta: 13.941.434/0001-38
Hora Registro Oferta:0738:22
Valor da Uterta:2.000,00
Marca do Produto:TS SHARA

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CPF CNPI:35.750.977/0001-00
Dat Registro Oferta:35.750.977/0001-00

Kegistro Oferta: 12:42:45
Valor da Oferta:748,51
Marca do Produto:ape

Hora

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DI INFORMATICA EIRELI
CPF CNPJ:40.219.546/0001-52
Data Registro Oferta:40.219.546/0001-52
Hora Registro Oferta: 17:45:03
Valor da Oferta:5.000,00
Marca do Produto:APC

Empresa:VINICIUS CHAVES DOS SANTOS -
1 PP

CPF CNPJ:05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta:05.207.424/0001-45
Hora Regio Ofertao 0:03
Valor da Oferta:489,00
Marca do Produto: TS-SHARA 9007

Deseclassificação(des):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

DX COMPUTADORES LTDA ME 11,182.175/0001-83 14 12/2021] 15:36:23 599,90

(HMA SALES ME 19373 424 0001-20 14 12/2021 1536.32 350,00

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LD AMI 41 557.349 0001-06 14:12/202] 15:36:49 430,00

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30 946 2970001-70 14 12/2021 15:39:00 598,00

ELI PAULO PAIVA RODRIGULS LPP 35 790 977 0001 00 14 12202] 15 40 do 594 00

Lida 13 941 434 0001 38 | 14 5412 349 99

MARINHO SOARFS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 08.458 279 0001-63 1412/2021 15:4146 425,00

LUCIANO DE LH RONIMO SERVICOS É COMÉRCIO CT HO 19.492.448 0001-06 14 15:47:58 500,00

LS SERVIÇOS DI INFORMÁTICA É ELETRÔNICA LTDA * 10 793 812 0001-95 14,12/2021 15.49.27 601,51

LUCIANO DE L JERONIMO SERVICOS E COMERCIO AGROT c N 210 19 492 44% 0001-06 [4 12/2051 15:49:38 488.00

DIAG + COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LIDA VE 41.557.349 0001-06 14/12/2021 15:50:22 384,00

4
2/02
12/2021

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de mterpor recuiso.

Suneraras as etanas de Intenção c Registro de Recurso por pare dos licitantes, O Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar. foi encerrada a sessão publica co pregão eletrônico às 14: 42hs, do dia 17 de dezembro de 2021, sendo

à respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoo.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico.



o de t

fá

Pregociro FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO

E
7

a


